
  
  Le Trophée Avenirs Départemental 

 VITRY-EN-ARTOIS
 14 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Planning

 

   J1 : Di 14/11/2021 - R1 (OP : 13h30 - DE : 14h30) 

Ouverture des portes, début de l'échauffement 13:30

Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 14:25

25 papillon dames et messieurs CAD 14:30

1. 50 Brasse Dames (1 Série) 14:35

2. 50 Brasse Messieurs (1 Série) 14:37

50 Dos-brasse dames et messieurs CAD 14:38

3. 100 Nage Libre Dames (3 Séries) 14:58

4. 100 Nage Libre Messieurs (2 Séries) 15:07

100 NL dames et messieurs CAD 15:13

PAUSE 15:23

5. 50 Dos Dames (2 Séries) 15:33

6. 50 Dos Messieurs (2 Séries) 15:37

25 Dos dames et messieurs CAD 15:41

7. 100 Papillon Dames (1 Série) 15:46

8. 100 Papillon Messieurs (1 Série) 15:46

50 brasse-NL dames et messieurs CAD 15:46

9. 200 Nage Libre Dames (2 Séries) 15:56

10. 200 Nage Libre Messieurs (2 Séries) 16:08

50 Pap-dos dames et messieurs CAS 16:19

PAUSE 16:34

11. 25 Nage Libre Dames (1 Série) 16:44

25 brasse et 25 NL dames et messieurs CAD 16:45

12. 400 Nage Libre Dames (1 Série) 17:00

13. 400 Nage Libre Messieurs (1 Série) 17:00

PAUSE 17:00

100 4 nages dames et messieurs CAD 17:10

14. 100 Brasse Dames (2 Séries) 17:25

15. 100 Brasse Messieurs (1 Série) 17:31

16. 100 Dos Dames (1 Série) 17:34

17. 100 Dos Messieurs (2 Séries) 17:37

Fin de la réunion 17:42
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  Le Challenge Avenirs Départemental 

 VITRY-EN-ARTOIS
 14 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  25 m Nage Libre Dames 

1. ALLART Zoe 2011 FRA RACING CLUB ARRAS AT

2. BIRLOUEZ Angeline 2011 FRA CN COURRIÈRES AT

3. BROSSARD Cloe 2011 FRA CN COURRIÈRES AT

4. BUISINE Alicia 2012 FRA RACING CLUB ARRAS AT

5. CASTILLE Juliette 2011 FRA A S LILLERS NATATION AT

6. DEBROUX Gaïa 2011 FRA CN COURRIÈRES AT

7. DELAWARDE Mathilde 2011 FRA RACING CLUB ARRAS AT

8. DELENCLOS Maïlie 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

9. DEWILDE Daphné 2012 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

10. EL BAGAR Nafissa 2011 FRA CN COURRIÈRES AT

11. FROMONT Elisa 2011 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

12. GILSON Marion 2012 FRA RACING CLUB ARRAS AT

13. HACART Lilou 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

14. ID M' BAREK Assia 2011 FRA CN COURRIÈRES AT

15. JAMBART Louanne 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

16. KACZMAREK Emilie 2012 FRA CN COURRIÈRES AT

17. KADA Lina 2011 FRA CN COURRIÈRES AT

18. KURTUL Aleyna 2011 FRA CN COURRIÈRES AT

19. LEFETZ Coline 2011 FRA CN COURRIÈRES AT

20. MALBRANQUE Eleonore 2013 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

21. MEHENNI Jihane 2012 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

22. MILLE Juliette 2011 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

23. PAYAGE DELCOURT Lylou 2012 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

24. SANNIER Zelie 2012 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

25. SENECHAL Lilou 2011 FRA A S LILLERS NATATION AT

26. THILLOY Lola 2012 FRA RACING CLUB ARRAS AT

27. TRUPIN Siara 2012 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

 100 m Nage Libre Dames 

1. MILLE Juliette 2011 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:51.96

2. TRUPIN Siara 2012 FRA AQUATIS NATATION VITRY 2:00.14

3. DELAWARDE Mathilde 2011 FRA RACING CLUB ARRAS AT

4. LEFETZ Coline 2011 FRA CN COURRIÈRES AT

 25 m Dos Dames 

1. MILLE Juliette 2011 FRA AQUATIS NATATION VITRY 26.48

2. ALLART Zoe 2011 FRA RACING CLUB ARRAS AT

3. DELAWARDE Mathilde 2011 FRA RACING CLUB ARRAS AT

4. FROMONT Elisa 2011 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

5. GILSON Marion 2012 FRA RACING CLUB ARRAS AT

6. MALBRANQUE Eleonore 2013 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

7. MEHENNI Jihane 2012 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

8. PAYAGE DELCOURT Lylou 2012 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

9. SANNIER Zelie 2012 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

 25 m Brasse Dames 
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  Le Challenge Avenirs Départemental 

 VITRY-EN-ARTOIS
 14 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 25 m Brasse Dames 

1. SENECHAL Lilou 2011 FRA A S LILLERS NATATION AT

2. TRUPIN Siara 2012 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

 25 m Papillon Dames 

1. CASTILLE Juliette 2011 FRA A S LILLERS NATATION AT

2. DEBROUX Gaïa 2011 FRA CN COURRIÈRES AT

3. DELENCLOS Maïlie 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

4. DEWILDE Daphné 2012 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

5. HACART Lilou 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

6. JAMBART Louanne 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

7. LEFETZ Coline 2011 FRA CN COURRIÈRES AT

8. SENECHAL Lilou 2011 FRA A S LILLERS NATATION AT

 100 m 4 Nages Dames 

1. BROSSARD Cloe 2011 FRA CN COURRIÈRES AT

2. CASTILLE Juliette 2011 FRA A S LILLERS NATATION AT

3. DEBROUX Gaïa 2011 FRA CN COURRIÈRES AT

4. DELENCLOS Maïlie 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

5. HACART Lilou 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

6. JAMBART Louanne 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

7. KACZMAREK Emilie 2012 FRA CN COURRIÈRES AT

8. KURTUL Aleyna 2011 FRA CN COURRIÈRES AT

9. MILLE Juliette 2011 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

10. SENECHAL Lilou 2011 FRA A S LILLERS NATATION AT

 50 m Papillon-Dos Dames 

1. BUISINE Alicia 2012 FRA RACING CLUB ARRAS AT

2. CASTILLE Juliette 2011 FRA A S LILLERS NATATION AT

3. DAMIENS Lily Rose 2012 FRA RACING CLUB ARRAS AT

4. DEBROUX Gaïa 2011 FRA CN COURRIÈRES AT

5. DELENCLOS Maïlie 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

6. DEWILDE Daphné 2012 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

7. HACART Lilou 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

8. JAMBART Louanne 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

9. LEFETZ Coline 2011 FRA CN COURRIÈRES AT

10. SENECHAL Lilou 2011 FRA A S LILLERS NATATION AT

11. THILLOY Lola 2012 FRA RACING CLUB ARRAS AT

12. THOMAS Lola 2011 FRA A S LILLERS NATATION AT

 50 m Dos-Brasse Dames 

1. DEBROUX Gaïa 2011 FRA CN COURRIÈRES 59.48

2. BROSSARD Cloe 2011 FRA CN COURRIÈRES 1:01.10

3. BIRLOUEZ Angeline 2011 FRA CN COURRIÈRES 1:08.89

4. KACZMAREK Emilie 2012 FRA CN COURRIÈRES 1:08.94

5. KADA Lina 2011 FRA CN COURRIÈRES 1:09.46
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  Le Challenge Avenirs Départemental 

 VITRY-EN-ARTOIS
 14 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Dos-Brasse Dames 

6. KURTUL Aleyna 2011 FRA CN COURRIÈRES 1:12.31

7. EL BAGAR Nafissa 2011 FRA CN COURRIÈRES 1:14.23

8. ID M' BAREK Assia 2011 FRA CN COURRIÈRES 1:20.33

9. ALLART Zoe 2011 FRA RACING CLUB ARRAS AT

10. BUISINE Alicia 2012 FRA RACING CLUB ARRAS AT

11. CASTILLE Juliette 2011 FRA A S LILLERS NATATION AT

12. DAMIENS Lily Rose 2012 FRA RACING CLUB ARRAS AT

13. FROMONT Elisa 2011 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

14. GILSON Marion 2012 FRA RACING CLUB ARRAS AT

15. LEFETZ Coline 2011 FRA CN COURRIÈRES AT

16. THILLOY Lola 2012 FRA RACING CLUB ARRAS AT

17. THOMAS Lola 2011 FRA A S LILLERS NATATION AT

18. TRUPIN Siara 2012 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

 50 m Brasse-Nage Libre Dames 

1. DAMIENS Lily Rose 2012 FRA RACING CLUB ARRAS AT

 25 m Nage Libre Messieurs 

1. CHARPENTIER Maxence 2012 FRA RACING CLUB ARRAS AT

2. COQUEL Timae 2012 FRA RACING CLUB ARRAS AT

3. COURBET Swan 2012 FRA RACING CLUB ARRAS AT

4. DAUVILLÉE Teo 2010 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

5. DELAMBRE Constant 2011 FRA RACING CLUB ARRAS AT

6. DELONGCHAMPS Timeo 2012 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

7. DELSAUX Louis 2011 FRA CN COURRIÈRES AT

8. DEPREZ Noah 2011 FRA RACING CLUB ARRAS AT

9. DESEURE Clement 2012 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

10. DRUMEZ Gaspard 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

11. DUBART Mael 2010 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

12. GERVILLE REACHE Armand 2011 FRA ENC ACHICOURT AT

13. HECHAM Ismael 2011 FRA CN COURRIÈRES AT

14. KNITTER Nathanaël 2010 FRA CN COURRIÈRES AT

15. LAGRUE Ernest 2010 FRA CN COURRIÈRES AT

16. LEFEBVRE Marcel 2012 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

17. LOUIS-ALEXANDRE Yorik 2010 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

18. MALBRANQUE Damien 2011 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

19. MENDYK Mathias 2010 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

20. NONCLERCQ Paul 2011 FRA RACING CLUB ARRAS AT

21. RINGOT Valentin 2010 FRA RACING CLUB ARRAS AT

22. SANNIER Esteban 2010 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

23. STERCKEMAN Eliott 2011 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

24. TABOURET Hugo 2010 FRA CN COURRIÈRES AT

25. TETART Adrien 2011 FRA RACING CLUB ARRAS AT

26. VANBELLE Clarence 2011 FRA RACING CLUB ARRAS AT

27. VERLOOVE Teo 2010 AFG AQUATIS NATATION VITRY AT
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  Le Challenge Avenirs Départemental 

 VITRY-EN-ARTOIS
 14 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. STERCKEMAN Eliott 2011 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:40.40

2. DAUVILLÉE Teo 2010 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:58.32

3. COQUEL Timae 2012 FRA RACING CLUB ARRAS AT

4. COURBET Swan 2012 FRA RACING CLUB ARRAS AT

5. DAUCHY Paul 2012 FRA RACING CLUB ARRAS AT

6. DEVISMES Gauthier 2011 FRA RACING CLUB ARRAS AT

7. GERVILLE REACHE Armand 2011 FRA ENC ACHICOURT AT

8. KOSLOWSKI Timothé 2011 FRA RACING CLUB ARRAS AT

9. LEFEBVRE Marcel 2012 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

10. MENDYK Mathias 2010 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

11. QUIGNON Robin 2012 FRA RACING CLUB ARRAS AT

 25 m Dos Messieurs 

1. DELONGCHAMPS Timeo 2012 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

2. DESEURE Clement 2012 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

3. DUBART Mael 2010 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

4. GERVILLE REACHE Armand 2011 FRA ENC ACHICOURT AT

5. LEFEBVRE Marcel 2012 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

6. MALBRANQUE Damien 2011 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

7. MENDYK Mathias 2010 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

8. NONCLERCQ Paul 2011 FRA RACING CLUB ARRAS AT

9. SANNIER Esteban 2010 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

10. TETART Adrien 2011 FRA RACING CLUB ARRAS AT

11. VERLOOVE Teo 2010 AFG AQUATIS NATATION VITRY AT

 25 m Papillon Messieurs 

1. DELSAUX Louis 2011 FRA CN COURRIÈRES AT

2. DUHAYON Charles 2010 FRA RACING CLUB ARRAS AT

3. KNITTER Nathanaël 2010 FRA CN COURRIÈRES AT

4. LAGRUE Ernest 2010 FRA CN COURRIÈRES AT

5. LOUIS-ALEXANDRE Yorik 2010 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

6. RINGOT Valentin 2010 FRA RACING CLUB ARRAS AT

7. TABOURET Hugo 2010 FRA CN COURRIÈRES AT

 100 m 4 Nages Messieurs 

1. CHARPENTIER Maxence 2012 FRA RACING CLUB ARRAS AT

2. DELSAUX Louis 2011 FRA CN COURRIÈRES AT

3. DEPREZ Noah 2011 FRA RACING CLUB ARRAS AT

4. DRUMEZ Gaspard 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

5. FILIPOWICZ Jules 2010 FRA HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE AT

6. FLAMENT Esteban 2010 FRA HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE AT

7. KNITTER Nathanaël 2010 FRA CN COURRIÈRES AT

8. LAGRUE Ernest 2010 FRA CN COURRIÈRES AT

9. LEFEBVRE Marcel 2012 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

10. RINGOT Valentin 2010 FRA RACING CLUB ARRAS AT

11. TABOURET Hugo 2010 FRA CN COURRIÈRES AT

 Edition au : 10/11/2021 10:10  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.3.0 - Tous droits réservés.  Page 4 / 5 

      



  
  Le Challenge Avenirs Départemental 

 VITRY-EN-ARTOIS
 14 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 50 m Papillon-Dos Messieurs 

1. DELSAUX Louis 2011 FRA CN COURRIÈRES AT

2. DEPREZ Noah 2011 FRA RACING CLUB ARRAS AT

3. DRUMEZ Gaspard 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

4. DUHAYON Charles 2010 FRA RACING CLUB ARRAS AT

5. KNITTER Nathanaël 2010 FRA CN COURRIÈRES AT

6. LAGRUE Ernest 2010 FRA CN COURRIÈRES AT

7. LOUIS-ALEXANDRE Yorik 2010 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

8. TABOURET Hugo 2010 FRA CN COURRIÈRES AT

9. VANBELLE Clarence 2011 FRA RACING CLUB ARRAS AT

 50 m Dos-Brasse Messieurs 

1. LAGRUE Ernest 2010 FRA CN COURRIÈRES 57.91

2. DELSAUX Louis 2011 FRA CN COURRIÈRES 1:00.36

3. HECHAM Ismael 2011 FRA CN COURRIÈRES 1:24.77

4. COQUEL Timae 2012 FRA RACING CLUB ARRAS AT

5. DAUCHY Paul 2012 FRA RACING CLUB ARRAS AT

6. DAUVILLÉE Teo 2010 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

7. DELAMBRE Constant 2011 FRA RACING CLUB ARRAS AT

8. DELONGCHAMPS Timeo 2012 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

9. DEVISMES Gauthier 2011 FRA RACING CLUB ARRAS AT

10. DRUMEZ Gaspard 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

11. DUBART Mael 2010 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

12. DUHAYON Charles 2010 FRA RACING CLUB ARRAS AT

13. FILIPOWICZ Jules 2010 FRA HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE AT

14. FLAMENT Esteban 2010 FRA HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE AT

15. GERVILLE REACHE Armand 2011 FRA ENC ACHICOURT AT

16. KNITTER Nathanaël 2010 FRA CN COURRIÈRES AT

17. KOSLOWSKI Timothé 2011 FRA RACING CLUB ARRAS AT

18. MENDYK Mathias 2010 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

19. NONCLERCQ Paul 2011 FRA RACING CLUB ARRAS AT

20. QUIGNON Robin 2012 FRA RACING CLUB ARRAS AT

21. SANNIER Esteban 2010 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

22. STERCKEMAN Eliott 2011 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

23. TABOURET Hugo 2010 FRA CN COURRIÈRES AT

 50 m Brasse-Nage Libre Messieurs 

1. CHARPENTIER Maxence 2012 FRA RACING CLUB ARRAS AT

2. DAUCHY Paul 2012 FRA RACING CLUB ARRAS AT

3. DELAMBRE Constant 2011 FRA RACING CLUB ARRAS AT

4. DEVISMES Gauthier 2011 FRA RACING CLUB ARRAS AT

5. FILIPOWICZ Jules 2010 FRA HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE AT

6. FLAMENT Esteban 2010 FRA HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE AT

7. GERVILLE REACHE Armand 2011 FRA ENC ACHICOURT AT

8. MENDYK Mathias 2010 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

9. QUIGNON Robin 2012 FRA RACING CLUB ARRAS AT

10. RINGOT Valentin 2010 FRA RACING CLUB ARRAS AT

11. TETART Adrien 2011 FRA RACING CLUB ARRAS AT

12. VANBELLE Clarence 2011 FRA RACING CLUB ARRAS AT
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  Le Trophée Avenirs Départemental 

 VITRY-EN-ARTOIS
 14 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  25 m Nage Libre Dames 

1. MILAN Manon 2012 FRA AQUATIS NATATION VITRY 25.18

 100 m Nage Libre Dames 

1. DEZOTEUX Emma 2012 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:37.58

2. LHERMILLIER Laly 2011 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:38.19

3. LEFEVRE Marie 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:38.45

4. LEFEVRE Clemence 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:41.93

5. DEBAS Marie-océane 2011 FRA A S LILLERS NATATION 1:57.86

6. BOUCKE Louise 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:01.46

7. MANSOURI Wiam 2011 FRA RACING CLUB ARRAS 2:03.20

8. GUENIOT Elise 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:04.17

9. FLAMENT Margaux 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:15.61

10. BONJEAN Emma 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:16.09

11. MULLIEZ Lana 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:16.79

12. BILLET Hisae 2011 FRA RACING CLUB ARRAS 2:18.05

13. MILAN Manon 2012 FRA AQUATIS NATATION VITRY 2:21.66

14. HIRSOU Louise 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:26.87

 200 m Nage Libre Dames 

1. DEZOTEUX Emma 2012 FRA AQUATIS NATATION VITRY 3:35.78

2. BONJEAN Emma 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 4:15.14

3. GUENIOT Elise 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 4:20.60

4. LHERMILLIER Laly 2011 FRA AQUATIS NATATION VITRY 4:30.62

5. MULLIEZ Lana 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 5:14.63

6. BOUCKE Louise 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

7. DEBAS Marie-océane 2011 FRA A S LILLERS NATATION AT

8. FLAMENT Margaux 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

9. HIRSOU Louise 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

 400 m Nage Libre Dames 

1. DEBAS Marie-océane 2011 FRA A S LILLERS NATATION AT

2. DURAND HASLBECQ Isabel 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

3. LEFEVRE Clemence 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

4. LEFEVRE Marie 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

 50 m Dos Dames 

1. LEFEVRE Marie 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 49.96

2. LEFEVRE Clemence 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 50.66

3. GUENIOT Elise 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 57.26

4. MULLIEZ Lana 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 57.38

5. MILAN Manon 2012 FRA AQUATIS NATATION VITRY 57.50

6. BONJEAN Emma 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:00.61

7. BOUCKE Louise 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

8. FLAMENT Margaux 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

9. HIRSOU Louise 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
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  Le Trophée Avenirs Départemental 

 VITRY-EN-ARTOIS
 14 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Dos Dames 

10. MANSOURI Wiam 2011 FRA RACING CLUB ARRAS AT

 100 m Dos Dames 

1. LHERMILLIER Laly 2011 FRA AQUATIS NATATION VITRY 2:05.91

2. DURAND HASLBECQ Isabel 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

 50 m Brasse Dames 

1. LHERMILLIER Laly 2011 FRA AQUATIS NATATION VITRY 55.24

2. DEZOTEUX Emma 2012 FRA AQUATIS NATATION VITRY 56.23

3. DURAND HASLBECQ Isabel 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 58.09

4. BILLET Hisae 2011 FRA RACING CLUB ARRAS AT

 100 m Brasse Dames 

1. DEZOTEUX Emma 2012 FRA AQUATIS NATATION VITRY 2:07.38

2. BILLET Hisae 2011 FRA RACING CLUB ARRAS AT

3. BONJEAN Emma 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

4. BOUCKE Louise 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

5. FLAMENT Margaux 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

6. GUENIOT Elise 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

7. HIRSOU Louise 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

8. LEFEVRE Clemence 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

9. LEFEVRE Marie 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

10. MANSOURI Wiam 2011 FRA RACING CLUB ARRAS AT

11. MILAN Manon 2012 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

12. MULLIEZ Lana 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

 100 m Papillon Dames 

1. DURAND HASLBECQ Isabel 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. RIMAJOU POUILLY Jean-Christophe 2010 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:35.75

2. PRUVOT Charly 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:53.22

3. BLANQUART Quentin 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:00.35

4. VERSTRAETE Jean 2010 FRA A S LILLERS NATATION 2:08.47

5. BOUCHENTOUF Wail 2010 FRA RACING CLUB ARRAS 2:15.28

6. CHIARELLO Mika 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:15.42

7. DUBARRE Arthur 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:21.61

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. FOURNET Jules 2011 FRA RACING CLUB ARRAS 3:26.27

2. RIMAJOU POUILLY Jean-Christophe 2010 FRA AQUATIS NATATION VITRY 3:26.60

3. CHIARELLO Mika 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 3:43.17

4. PRUVOT Charly 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 3:59.06
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  Le Trophée Avenirs Départemental 

 VITRY-EN-ARTOIS
 14 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m Nage Libre Messieurs 

5. COGNON Benjamin 2010 FRA RACING CLUB ARRAS 5:01.28

6. DEPECKER Colin 2011 FRA RACING CLUB ARRAS AT

7. PASCUAL Marian 2010 FRA RACING CLUB ARRAS AT

8. VERMEIL Théo 2010 FRA RACING CLUB ARRAS AT

9. VERSTRAETE Jean 2010 FRA A S LILLERS NATATION AT

 400 m Nage Libre Messieurs 

1. BLANQUART Quentin 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

2. COUSIN KUBECKI Gabriel 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

3. DELENCLOS Timéo 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

4. DUBARRE Arthur 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

5. MOUTON Marin 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

6. VERSTRAETE Jean 2010 FRA A S LILLERS NATATION AT

 50 m Dos Messieurs 

1. VERMEIL Théo 2010 FRA RACING CLUB ARRAS 52.16

2. PRUVOT Charly 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 56.39

3. CHIARELLO Mika 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:00.02

4. BOUCHENTOUF Wail 2010 FRA RACING CLUB ARRAS 1:03.42

5. BLANQUART Quentin 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

6. DEPECKER Colin 2011 FRA RACING CLUB ARRAS AT

7. DUBARRE Arthur 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

 100 m Dos Messieurs 

1. DELENCLOS Timéo 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:54.85

2. COGNON Benjamin 2010 FRA RACING CLUB ARRAS 2:00.41

3. BOUCHENTOUF Wail 2010 FRA RACING CLUB ARRAS AT

4. COUSIN KUBECKI Gabriel 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

5. DEPECKER Colin 2011 FRA RACING CLUB ARRAS AT

6. FOURNET Jules 2011 FRA RACING CLUB ARRAS AT

7. MOUTON Marin 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

8. PASCUAL Marian 2010 FRA RACING CLUB ARRAS AT

 50 m Brasse Messieurs 

1. DELENCLOS Timéo 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 51.23

2. MOUTON Marin 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 52.28

3. COUSIN KUBECKI Gabriel 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 54.53

4. FOURNET Jules 2011 FRA RACING CLUB ARRAS 56.63

5. COGNON Benjamin 2010 FRA RACING CLUB ARRAS 1:01.63

6. PASCUAL Marian 2010 FRA RACING CLUB ARRAS AT

 100 m Brasse Messieurs 

1. PRUVOT Charly 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:18.64

2. BLANQUART Quentin 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
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  Le Trophée Avenirs Départemental 

 VITRY-EN-ARTOIS
 14 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Brasse Messieurs 

3. CHIARELLO Mika 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

4. DUBARRE Arthur 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

5. RIMAJOU POUILLY Jean-Christophe 2010 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

6. VERMEIL Théo 2010 FRA RACING CLUB ARRAS AT

 100 m Papillon Messieurs 

1. COUSIN KUBECKI Gabriel 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

2. DELENCLOS Timéo 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

3. MOUTON Marin 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
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